
 

   

 

Kritéria pro přijetí do 1. ročníku 
 
 

1. Přednost pro přijetí do prvního ročníku je udělena dětem, které absolvovaly 

mateřskou školu instituce Mateřská škola a Základní škola Duhový svět, s.r.o.  

2. Přednost pro přijetí do prvního ročníku je udělena dětem, které navštěvují 

naši mateřskou školu ještě před zahájením povinné předškolní docházky 

3. Přednost pro přijetí do prvního ročníku je udělena dětem, jejichž sourozenci 

jsou již zapsáni a navštěvují naši základní školu 

4. Přednost pro přijetí do prvního ročníku je udělena dětem, jejichž sourozenci 

jsou již zapsáni a navštěvují naši mateřskou školu 

5. Přednost pro přijetí do prvního ročníku je udělena dětem, jejichž zákonní 

zástupci podali žádost o přijetí do prvního ročníku s dřívějším datem 

6. Přednostně přijímáme děti, kteří prvního září daného školního roku dovršily 

šesti let 

7. V případě velkého množství uchazečů pro přijetí dítěte do prvního ročníku 

využije vedení školy formu losování za účasti zřizovatele 

8. V případě naplnění maximální kapacity školy není možné přijmout do prvního 

ročníku dalšího žáka 

 

V Kladně 1. září 2024                                                                   Mgr. Andrea Mariašová 

                                                                                                               ředitelka školy 

 


